



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



RP.272.1.6.2017

Oleśnica, 02-08-2017r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA DO SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Dostawa licencji wraz z wdrożeniem zaawansowanych e-Uслуг powiatowych oraz udostępnienie zasobów geodezyjnych w ramach projektu „Rozwój elektronicznych usług publicznych w powiecie oleśnickim”

Zamawiający, Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego, informuje, że wpłynęły poniżej przedstawione zapytania dotyczące treści załącznika do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela na nie odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi dotyczące wzoru umowy:

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie, czy w definicji w § 1 wzoru umowy w zakresie sformułowania: „Aktualizacja” znajdujące się tam odwołanie do pojęcia system, ma być rozumiane jak w definicji pojęcia „System”? Pytanie wynika z użycia sformułowania „system” w definicji Aktualizacji z małej litery. Podobnie również w odniesieniu do użycia pojęć „system” w definicjach Awarii i Błędu.”

Odpowiedź 1. Tak

Pytanie 2.

W § 3 ust.2 wzoru umowy jest opisany obowiązek dostarczenia przez Wykonawcę szczegółowego harmonogramu rzeczowo-finansowego, proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „szczęgółowy harmonogram rzeczowo-finansowy”.

Odpowiedź 2. Zamawiający informuje, że zmienia zapis dot. § 3 ust. 2 wzoru umowy, w ten sposób, że sformułowanie "szczegółowych harmonogram rzeczowo-finansowy" zastępuje się sformułowaniem "szczegółowy harmonogram prac wdrożeniowych, zawierający również kwoty wynagrodzenia za poszczególne zadania. Szczegółowy harmonogram prac wdrożeniowych zastępuje Ramowy harmonogram prac wdrożeniowych po zaakceptowaniu przez Zamawiającego i staje się Załącznikiem nr 1 do umowy. Zmiana ta nie wymaga podpisania aneksu do umowy”.

Pytanie 3.

§ 8 ust. 10 wzoru umowy definiuje moment udzielenia licencji na czas po ich wdrożeniu i przeszkoleniu pracowników Starostwa, jednakże od momentu udzielenia licencji Zamawiający może korzystać z wdrożonego oprogramowania, a co za tym idzie, jeśli dalsza część przedmiotu wdrożenia nie jest jeszcze zakończona, korzystanie przez Zamawiającego z oprogramowania w takiej fazie może doprowadzić do jakiś wad w dalszej części wdrożenia lub nawet już w części wdrożonej. Proszę o zmianę tego zapisu na proponowany: „Udzielenie licencji, o których mowa w ust.1 nastąpi z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego”.

Odpowiedź 3. Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis par. 8, ust. 10 we wzorze umowy.

Pytanie 4.

Wykonawca prosi o uzupełnienie wzoru umowy w zakresie § 9 ust. 2 o dopisanie do już istniejącego zdania zapisu: „(...)”. Termin wyznaczony przez Zamawiającego musi uwzględniać ustalone terminy realizacji poszczególnych etapów oraz całej Umowy i umożliwiać przeprowadzenie odbioru zgodnie z harmonogramem. Wyznaczenie terminu w inny sposób niż wskazany w zdaniu drugim wyłącza odpowiedzialność Wykonawcy za termin realizacji Umowy, jeśli Wykonawca wypełnił obowiązki określone w ust. 1 niniejszego paragrafu Umowy.



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź 4. Zapisy par. 9, ust. 2 wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełniania wzoru umowy o dopisanie w § 9 ust. 5 terminu minimalnego, jaki Zamawiający wyznaczy na usunięcie wad i określenie go na 7 dni?

Odpowiedź 5: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w par. 9, ust. 5 Umowy i określa termin minimalny usunięcia wad na 5 dni.

Pytanie 6.

W § 12 ust. 11 wzoru umowy jest zapis który, nakłada na Wykonawcę obowiązek świadczenia usług gwarancji na elementy przedmiotu umowy wykonane do momentu odstąpienia lub wypowiedzenia Umowy. Taki obowiązek pozostaje o tyle niezrozumiały, że właściwie wydaje się niemożliwe korzystanie z poszczególnego elementu przedmiotu Umowy, jeśli nie została ona wykonana w całości. W związku z tym czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z § 12 ustępu 11 w całości?

Odpowiedź 6: Zamawiający usuwa par. 12, ust. 11 w całości.

Pytanie 7. W § 13 ust. 4 prosimy o wprowadzenie minimalnego terminu na usunięcie wad, jego brak powoduje, że Zamawiający może wyznaczyć jakiś bardzo krótki termin, a jego naruszenie jest dotkliwe (kary umowne). W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełniania wzoru umowy o dopisanie w § 13 ust. terminu minimalnego, jaki Zamawiający wyznaczy na usunięcie wad i określenie go na 7 dni?

Odpowiedź 7: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w par. 13, ust. 4 Umowy i określa termin minimalny usunięcia wad na 5 dni.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian do wzoru umowy poprzez doprecyzowanie w § 13 ust. 7 kwoty sumy kar umownych jako wartości 50% wynagrodzenia łącznego brutto?

Odpowiedź 8: Zapis par. 13, ust. 7 pozostaje bez zmian.

Pytanie 9. Prosimy o wyjaśnienie o czyją zdolność do czynności prawych chodzi w § 14 ust. 1 pkt 8 wzoru umowy.

Odpowiedź 9: Uzupełniono zapis par. 14, ust. 1, pkt 8 wzoru umowy.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania w § 14 ust. 6 wzoru umowy, że chodzi o ponoszenie uzasadnionych kosztów dodatkowych? Lub ewentualnie prosimy Zamawiającego określenie o jaki rodzaj kosztów chodzi Zamawiającemu w tym zapisie.

Odpowiedź 10: Uzupełniono zapis par. 14, ust. 6.

Zamawiający informuje, że powyższą treść odpowiedzi należy uwzględnić w procesie sporządzania oferty.

Zamawiający informuje, że załącza na stronę internetową www.powiat-olesnicki.pl zmodyfikowany o ww. pozycje Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy.

STAROSTA

mgr inż. Wojciech Kociński

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy